
Результаты анкетирования 

МОАУ «СОШ №25 г.Орска» 

 

Количество школьников, принявших участие в анкетировании   340 

 

1. Удовлетворяет ли вас система организации питания в школе? 

Да –274 

Нет_-16 

Затрудняюсь ответить –50 

 

2. Удовлетворяет ли вас санитарное состояние школьной столовой? 

Да –302 

Нет_-5 

Затрудняюсь ответить –33 

 

3. Питаетесь ли вы в школьной столовой? 

Да –340 

Нет_-0 

 

4. В школе вы получаете: 

Горячий завтрак -215 

Горячий обед (с первым блюдом)-125 

 

5. Наедаетесь ли вы в школе? 

 

Да -307 

Нет -6 

Не всегда –27 

 

6. Хватает ли продолжительности перемены для того, чтобы поесть 

в школе? 

 

Да -332 

Нет -8 

 

7. Нравится ли питание в школьной столовой?  

                   Да -313  

  Нет - 5  

  Не всегда -22 

8. Устраивает меню школьной столовой? 

     Да- 316  

      Нет -6 

      Не всегда -18 

          9. Считаете ли питание в школе здоровым и полноценным? 

       Да -340  

       Нет-0 
 


